

Palautumissuunnitelma 1.9. alkaen: etätöitä ja -opiskelua jatketaan laajasti.

Kampuksille tarvittaessa, mutta vain täysin terveenä.

Tule kampukselle vain täysin terveenä, pidä kaikissa tiloissa – käytävillä, auloissa, ruokalassa, sosiaalityloissa – turvaväli muihin kampuksilla liikkuviin ja noudata hyvää käsihygieniaa. Jos turvaväli ei toteudu, käytä kasvomaskia.

Palautumissuunnitelma 1.9. alkaen:

Kampusten tilat

Kampusten ulko-ovet säilyvät ulkopuolisilta suljettuina. Henkilökunta ja opiskelijat pääsevät kampusten tiloihin kulkukortilla tarvittaessa. Kaikissa tiloissa noudatetaan edelleen turvallisuusohjeita (turvaväli, kokoontumisrajoitukset, hygieniaohjeistus). Kasvomaskia suositellaan käytettäväksi tilanteissa ja tiloissa, joissa turvavälin pitäminen ei ole mahdollista. Lue lisää: <https://intra.tuni.fi/content/news/17708>

Henkilökunnan kulkualueet ja -oikeudet säilyvät nykyisen kaltaisina. Henkilökortin pitämistä näkyvillä edellytetään kampuksilla liikkuessa. Tampereen yliopistolla opiskelijoiden kulkuoikeudet toimivat arkisin kello 7.30–16. Rakennuksissa, joissa EXAM-tilat sijaitsevat, kulkuoikeudet toimivat klo 20 saakka. TAMKilla opiskelijoiden kulkuoikeudet ovat voimassa arkisin klo 7–22, lauantaisin klo 7.30–20 ja sunnuntaisin klo 8–20.

Linjaus korkeakoulu yhteisössä on, että kampuksille tullaan opiskelemaan ja työskentelemään vain, jos tilojen käyttö on välttämätöntä.

Opetus

Syyslukukauden 1. opetusperiodilla vain välttämätön opetus kuten laboratoriojaksot ja pienryhmäopetus sekä opiskelijoiden tukitoimet toteutetaan fyysisesti kampuksilla. Suojavälineitä käytetään tarvittaessa. Luento-opetus toteutetaan pääasiassa etämuodossa. Kampuksilla olevia tiloja ja laitteita voidaan käyttää etäopetukseen ja sen tallentamiseen tarpeen mukaan. Tiedekunnilla, kielikeskuksella ja TAMKissa voi olla perustellusti poikkeavia opetusjärjestelyjä ja opetustarpeita myös luentotyypin opetukseen. Lue lisää:

<https://intra.tuni.fi/content/news/15274>

Pandemiaryhmä aloitti toimintansa 21.8.

Korkeakoulu yhteisön pandemiaryhmä aloitti toimintansa 21.8. Pandemiaryhmä johtaa jatkossa toimintaa koronaviruksen aiheuttamassa poikkeustilanteessa, tekee vaadittavat päätökset ja linjaukset ja toimeenpanee ne. Ryhmä kokoontuu syksyn ajan joka toinen viikko.

Lisätietoja: korona@tuni.fi